sesenta (60) cajas de vidrio templado marca 

INOVA para teléfonos celulares, de origen chino, conteniendo 

aproximadamente  veinte  (20)  vidrios  templados  cada  una; 

doscientos noventa (290) cargadores para teléfonos celulares, 

marca  INOVA,  de  origen  chino;  trescientos  noventa  y  nueve 

(399)  blíster  de  plástico  para  cargadores  y  trescientos 

diecinueve (319) cajas de cartón para cargadores marca INOVA 

de origen chino; sesenta (60) cajas de vidrio templado marca 

INOVA,  de  origen  chino,  con  aproximadamente  veinte  (20) 

vidrios  templados  para  celulares  cada  una  de  ellas; 

trescientos  catorce  (314)  cargadores  para  celulares  marca 

INOVA  de  origen  chino;  trescientos  noventa  y  nueve  (399) 

blíster de plástico para cargadores y trescientos noventa y 

seis  (396)  cajas  de  cartón  para  cargadores  marca  INOVA  de 

origen  chino;  sesenta  (60)  cajas  de  vidrio  templado  para 

celulares, marca INOVA de origen chino, con aproximadamente 

veinte  vidrios templados  para celulares  cada una  de ellas; 

setecientos un (701) cargadores para celulares marca INOVA de 

origen  chino;  quinientos  treinta  y  ocho  (538)  blíster  de 

plástico para cargadores y seiscientos treinta y cinco (635) 

cajas de cartón para cargador marca INOVA de origen chino; 

cuyo valor total de aforo asciende a la suma de $823.199,61, 

la  cual  por  las  circunstancias  del  caso  -ausencia  de  toda 

documentación  acreditante-  presumió  proveniente  de  un